ALLABRF

00ao

EIEII:I:

000
]

000,

Arsredovisning
for
Brf Smaslalom

769610-1729

Rikenskapsaret
2013



F EF E} ALLABRF

|:||_I|:| |:||_||:| SE
Brf Sméstalom H(7)
Org.nr 769610-1729
Styrelsen for Brf Sméslalom far harmed avge arsredovisning for rikenskapséret 2013,
Forvaltningsberittelse
Information om verksamheten
Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslar att den ansamiade forlusten (kronor):
ansamlad forlust -180 953
yitre reparationsfond 7 800
rets forlust -62 796

-235 949

behandlas sé att
i ny rakning dverfores -235 949

Féreningens resultat och stalining i &vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrékning med
tilldggsupplysningar.
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Brf Sméslalom
Qrg.nr 769610-1729

Resultatrikning

Nettoomséttning

Rorelsens kostnader
Ovriga externa kostnader

Avskrivningar och nedskrivningar av materielia och
immateriella anldggningstiligdngar

Rirelseresultat

Resultat fran finansiella poster
Rintekostnader och liknande resultatposter
Resultat efter finansieila poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2013-91-01
-2013-12-31

298 8§92
298 892

-264 734
2 0

-264 734
34 158

96 954

-62 796

~62 796

-62 796

2(7)

2012-01-01
-2012-12-31

170 397
170 397

-51 816
-66 300

-118 116
52 281

-94 111
-41 830
-41 830

-41 830
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Org.nr 769610-1729

- 2013-12-31 2012-12-31
Balansrikning Not

TILLGANGAR
Anlidggningstillgingar

Materiella anliggningstillgdngar
Byggnader och mark 3 3348 140 3348 140
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Brf Smaslalom
Org.nr 769610-1729

Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Bundet eget kapital
Inbetalda insatser och emissionsinsatser

Fritt eget kapital

Yttre reparationsfond
Balanserad vinst eller forlust
Arets resultat

Summa eget kapital

Lingfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Kortfristiga skulder

Checkrikningskredit

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter
Summa Kkortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Stiillda sikerheter

For egna skulder och avsittningar
Fastighetsinteckningar

Ansvarsfiorbindelser

2013-12-31

995 000

7 800
-180 953
-62 796
235 949

759 651

2 525000

17 002
4 996
32 091
64 089

3 348 140

2 625 000
2 625 000

Inga

4(7)

2012~12-31

995 0060

7 800
-139 123
-41 830
-§73 133
821 847

2 525 600

-31 476
4 000
28 769
1293

3 348 140

2 625 000
2 625000

Inga
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Org.nr 769610-1729

Tillaggsupplysningar

Redovisnings- och viirderingsprinciper

Allminna upplysningar

Arsredovisningen har upprittats enligt drsredovisningslagen och Bokforingsnamndens allménna rad for
mindre féretag.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de berdknas inflyta.

Ovriga tillgdngar och skulder har upptagits till anskaffningsvirden dér inget annat anges.

Redovisningsprinciperna ar oforiindrade jamfort med foregiende 4r.

Intiktsredovisning
Inkomsten redovisas till verkligt virde av vad foretaget fitt eller kommer att fi. Det innebir att fOretaget

redovisar inkomsten till nominellt viirde (fakturabelopp) om foretaget fir ersittning i likvida medel
direkt vid leveransen. Avdrag gérs for lamnade rabatter.

Anlaggningstillgangar
Immateriella och materiella anligeningstillgdngar redovisas till anskaffningsvirde minskat med

ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivaing sker linjért gver den frvintade nyttjandeperioden med hansyn till viisentligt restvérde,

Nyckeltalsdefinitioner
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Brf Sméslalom 6(7)
Org.nr 769610-1729

Noter

Not 1 Anstiillda och personalkostnader
Bolaget har inte haft ndgra anstdllda och ndgra l6ner har ¢ utbetalats.

Not 2 Avskrivningar och nedskrivningar
Anlidggningstillgingar skrivs av enligt plan Sver den forvintade nyttjandeperioden med hinsyn till
visentligt restvirde. Foljande avskrivningsprocent tillimpas:

Materiella anliiggningstillgangar
Byggnader 0 %

Not 3 Byggnader och mark

2013-12-31 2012-12-31
Ingdende anskaffningsviirden 3638 200 3 638 200
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden 3638200 3 638 200
Ingéende avskrivningar ~290 060 -223 760
Arets avskrivningar -66 300
Utgiende ackumulerade avskrivningar ~290 060 -290 060
Utgiende redovisat virde 3348 140 3348 140
Not 4 Foriindring av eget kapital
Inbetalda Yitre rep. Balanserat Arets
insatser fond resultat resultat
Belopp vid arets ingang 995 000 7 800 -139123 -41 830
Disposition av foregaende
ars resultat: -41 830 41 830
Arets resultat -62 796
Belopp vid drets utgéng 995 000 7 800 -180 953 -62 796
Not 5 Checkrikningskredit
2013-12-31 2012-12-31
Beviljat belopp pa checkrikningskredit uppgar till 100 000

Utnyttjad kredit uppgar till 17002
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Resultat- och balansrikningen kommer att foreldggas pa arsstaimma for faststéllelse.

Ostersund den 24 januari 2014

Thomas Bostrom Daniel Petersson

Eva Osterstrém



